



平成31年4月30日

久喜市議会議長 上條 哲弘 様

会派名 公明党久喜市議団

経理責任者 丹野 郁夫



政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

1 収入

1 月交付額	450,000 円
前回までの支出残額	20,560 円

2 支出

(単位 円)

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	237,836	
2	研修費	27,536	
3	広報費	136,425	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	1,296	
	合計	403,093	

3 収支差引残高

67,467 円

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
						450,000		450,000	
					前回までの支出残額	20,560		470,560	
1	平成31年1月18日	2	研修費	株式会社図書館総合研究所	2019年自治体政策の論点 参加費 4人分		20,000	450,560	
2	平成31年1月18日	2	研修費	JR、東京メトロ	2019年自治体政策の論点 交通費 4人分		7,536	443,024	
3	平成31年2月21日	1	調査研究費	株式会社ヒノキヤグループ	豊橋市、蒲郡市会派視察 宿泊費・交通費		145,880	297,144	
4	平成31年1月15日	1	調査研究費	東京海上日動火災保険株式会社	豊橋市、蒲郡市会派視察 保険 5人分		1,000	296,144	
5	平成31年1月22日	1	調査研究費	鳥万作	豊橋市、蒲郡市視察 夕食代 5人分		12,500	283,644	
6	平成31年1月19日	1	調査研究費	パリジェンヌ	豊橋市、蒲郡市視察 お土産 2箇所		3,000	280,644	
7	平成31年3月11日	1	調査研究費	久喜市役所	タブレット通信費議員負担金(1月～3月)5人分		42,120	238,524	
8	平成31年3月22日	1	調査研究費	楽天株式会社	栃木市、鹿沼市会派視察 宿泊費 1人分		12,500	226,024	
9	平成31年3月22日	1	調査研究費	楽天株式会社	栃木市、鹿沼市会派視察 宿泊費 1人分		12,500	213,524	
10	平成31年3月20日	1	調査研究費	JR、栃木市ふれあいバス、東武鉄道、関東自動車	栃木市、鹿沼市会派視察 交通費 2人分		5,436	208,088	
11	平成31年3月19日	1	調査研究費	梅林堂	栃木市、鹿沼市会派視察 お土産 2箇所		2,900	205,188	
12	平成31年3月27日	8	資料購入費	楽天株式会社	書籍「災害時要援護者支援対策」		1,296	203,892	
13	平成31年3月30日	3	広報費	ラクスル株式会社	公明くき2019年 春号 No.22 印刷代 5500部		27,670	176,222	
14	平成31年3月30日	3	広報費	ラクスル株式会社	公明くき2019年 春号 No.22 印刷代 7500部		37,087	139,135	
15	平成31年3月30日	3	広報費	ラクスル株式会社	公明くき2019年 春号 No.22 印刷代 5000部		24,883	114,252	
16	平成31年3月30日	3	広報費	ラクスル株式会社	公明くき2019年 春号 No.22 印刷代 5000部		24,883	89,369	
17	平成31年3月30日	3	広報費	ラクスル株式会社	公明くき2019年 春号 No.22 印刷代 4000部		21,902	67,467	
			合計			470,560	403,093	67,467	